
本庄市

１ 品名（件名） 庁内LAN用パーソナルコンピュータ等賃貸借 

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所情報システム課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 7 月 31 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

189,722,400 備考

208,740,000 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　(株)両備システムズ 

(株)両毛システムズ 

・賃貸借期間
　令和7年2月1日
     ～ 令和12年1月31日

189,722,400 円

208,694,640 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 情報システム課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

リコージャパン(株) デジタルサービス営業本部　埼玉支社
公共文教営業部

(株)リサーチアンドソリューション 東京本社

(株)大塚商会  LA事業部北関東LA販売課

北日本コンピューターサービス(株) 

京セラコミュニケーションシステム(株) 東京オフィス

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　

富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン(株) 埼玉支社

(株)TKC 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

230,522,400

　　,　　,　　

　　,　　,　　(株)パスコ  さいたま支店

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株) 埼玉支社

指　名　業　者　名

(株)アイネス  公共営業部

(株)内田洋行  営業統括グループ

AGS(株) 

NECキャピタルソリューション(株)  関東支店

(株)ジーシーシー  埼玉支社

シャープマーケティングジャパン(株)  ビジネスソリューション担当

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） こだま秋まつり仮設トイレ・投光器等借上げ

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町市街地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 7 月 31 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年8月7日 ～ 令和6年
11月22日

566,600 円

623,260 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 支所環境産業課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

566,600

　　,　　,　　

(株)エムワイ  レントオール
熊谷

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)アクティオ  熊谷営業所

(株)エムワイ  レントオール熊谷

コーエィ(株)  本庄営業所

(株)レンタルのニッケン  熊谷西営業所

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市特定施設及び除害施設等水質分析業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市内一円

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 7 月 31 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

辞退

参加

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年8月7日
 ～ 令和7年3月14日

2,400,000 円

2,640,000 円

2,400,000

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(一社)埼玉県環境検査研究協会 

(株)武田エンジニヤリング 

(株)保健科学東日本 

（３）入札結果

2,458,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

2,650,000

2,446,000
山根技研(株)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

2,568,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

アルファー・ラボラトリー(株) 

(株)環境総合研究所 

(株)環境テクノ 

(株)熊谷環境分析センター 

山根技研(株)

入札金額(円)


